Convenente: Prefeitura do Município de
Osasco
Conveniada:Associação Desportiva
Classista  BCN
Assunto: Desenvolvimento do esporte, es-
pecificamente nas modalidades de voleibol
e basquetebol feminino
Vigência:Até o dia, 31 de dezembro de 2004
Valor: R$ 1.129.333,00 (um milhão cento e
vinte e nove mil  trezentos e trinta e três reais)
Assinatura: 14/03/2003

Contrato: 019/2003
Processo: 35.078/2002
Contratante: Prefeitura do Município de
Osasco
Contratada: Liz Serviços Online ltda.
Assunto: Prestação de serviços na gera-
ção e disponibilização de informações de
interesse público, na divulgação, publicação
e consultas das leis municipais,  via online
Vigência: 12 (doze) meses, contados da
data da assinatura
Valor: R$ 7.840,00 (sete mil oitocentos e
quarenta reais)
Assinatura: 21/02/2003

PROCESSO DE COMPRAS 015/03
CARTA CONVITE 001/03
OBJETO: Aquisição de Livros para o Cur-
so de Comunicação Social, Jornalismo e
Publicidade e Propaganda.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Homologo o presente certame, o que faço
amparado no parecer da Nobre Assesso-

[...]

Art.  1 º  Fica criado, no quadro de cargos estatutários da Câmara Municipal, um cargo, de provimento em comissão, de Assessor de Gabinete, lotado na Presidência, com carga horária
de 40 (quarenta) horas semanais, vencimento mensal básico igual a R$ 1.800,00( hum mil e oitocentos reais), e cujas atribuições são as seguintes:

a) Asessorar permanentemente o presidente da Câmara em matérias próprias ao seu mandato;
b)consultar setores específicos da população, em todo o território municipal e fora do Município, sob orientação da Presidência, podendo para isso conduzir os veículos oficiais, a